PARÁGRÂFO SEGUND0 - Os itens, os preços registrados, as especificações do obieto, a

quantidade e as demais condições ofertadas na proposta, são as que seguem:

LOTE 01 - LAVAGEM DE VEÍCULOS E MÁQUTNÂS. E'(CLUSIVO ME/EPP

PAúGRAF0 TERCEIR0 - O valor total registrado para a Fornecedora é de R$ 48.600,00

(quarenta e oito mil e seiscentos reaisJ.

cúusulA TERCETRÂ - DA ADEsÂo À ATA DE REGISTRo DE pREços

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Não será admitida a adesão à ata de registro de preços decorrente

desta licitação, nos termos do Artigo 86, § 3" da Lei n' 74.733, de 2027.

CLÁUSUIA QUARTA - DA VALIDADE E FoRMALIzAÇÃo DA ATA DE REGISTRo DE